2021年３月 24日

各 位

                      会 社 名  ＯＣＨＩホールディングス株式会社

                      代表者名  代表取締役社長 社長執行役員 越智 通広

                           （コード番号：3166 東証第一部・福証）

                      問合せ先  取 締 役 執 行 役 員 人 事 部 長 酒匂 利夫

                           （TEL 092‐711‐9174）

組織変更及び役員等の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、組織変更及び役員等の異動について下記のとおり決議いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（2021年４月１日付）

（１）グループの内部統制システムの構築・運用に係る統括業務を強化するため、リスクマネジメン

ト部の内部統制に関する業務を切り出し、「内部統制部」を新設します。

（２）グループの管理業務を統括するため、「総合管理部」を新設し、併せて、リスクマネジメント

部のリスク管理に関する業務を継承します。

（３）「リスクマネジメント部」は、廃止とします。

２．役職の異動（2021年４月１日付）

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

萩尾 一寿
取締役執行役員

内部統制部長

取締役執行役員

リスクマネジメント部長

土生 清文
取締役執行役員

総合管理部長

取締役執行役員

経営企画部長

田中 翔基 経営企画部長 経営企画部経営管理課長

－ 1 －

３．役員等の異動（2021年６月下旬）

（注）濵田弥亜氏は、会社法第２条第 15 号に定める社外取締役候補者であり、同氏の取締役への

選任については、2021 年６月下旬開催予定の定時株主総会において正式に決定される予定

であります。

以上

氏  名 新 役 職 名 2021年４月１日時点の役職名

濵田 弥亜 取締役（監査等委員） （濵田弥亜公認会計士事務所所長）

藤田 信一郎 執行役員内部統制部長 取締役（常勤監査等委員）

松尾 浩昭 執行役員総務部長 総務部長

白石 直之 執行役員財務部長 財務部長

中本 壽宏 環境アメニティ事業部長 環境アメニティ事業部副部長

萩尾 一寿 （退任）
取締役執行役員

内部統制部長

種子田俊郎 （退任） 執行役員環境アメニティ事業部長

－ 2 －